

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัว - บ้านไม้บ้อง หมู่ที่ ๙ ตำบลวังอ่าง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัว - บ้านไม้บ้อง

2. หมู่ที่ 9 ตำบลวังอ่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,582,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง 6 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 400
เมตรไหลทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,597,183.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทรงเกียรติ เดชสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

7.2 สัญชาติ ไชยชนะ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 สุเมธ บุญสนิท กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัว - บ้านไม้บึง หมู่ที่ ๙ ตำบลวังอ่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วทับ ลูกกรัง 10 ซม. 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานไหลท่ววัสดุหินคลุก 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,720,000	11.47	31,198.40	1.4054	16.11	43,846.23
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	39,000	478.29	18,653.31	1.4054	672.18	26,215.36
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	120,000	465.59	55,870.80	1.4054	654.34	78,520.82

สมธ บุษสินท์

17 ตุลาคม 2566 14:27:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัว - บ้านแม่บอง หมู่ที่ ๙ ตำบลวังอ่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,400.000	398.21	955,704.00	1.4054	559.64	1,343,146.40
5	3.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	137.58	2,476.44	1.4054	193.35	3,480.38
6	3.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	216.000	73.08	15,785.28	1.4054	102.70	22,184.63
7	3.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานโครงสร้าง 4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	400.000	47.65	19,060.00	1.4054	66.96	26,786.92

สุเมธ บุญสมิท

17 ตุลาคม 2566 14:27:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสกายบ้านหนองบัว - บ้านใหม่ทอง หมู่ที่ ๙ ตำบลวังอ่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง



(สุธฤทธิ ไชยชนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ทรงเกียรติ เดชสม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุธฤทธิ บุญนิธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง